
ZARZĄDZENIE NR 20/I/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.  
305 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.)Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin  zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 390/XXXVIII/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2021 roku   w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr 396/XXXIX/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 11 lutego 2022 roku 

- Uchwałą Nr 430/XL/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 23 marca 2022 roku 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok z kwoty 66 593 074,64 zł do kwoty 
67 983 746,64 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 390 672,00 zł do kwoty 65 933 746,64 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

2.  Dochody, o których mowa w ust. 1  

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 1 366 912,00 zł do kwoty 14 272 489,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty 75 323 579,64 zł do kwoty 
76 714 251,64 zł, z tego : 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 390 672,00 zł do kwoty 64 625 951,64 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
zwiększa się o kwotę 1 366 912,00 zł do kwoty 14 272 489,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEBDB02-7F3B-46C1-A1E1-811D34085CDF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/I/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 
Dochody budżetowe 2022 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
23-03-2022 Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 

852   Pomoc społeczna 1 864 448,59 0,00 102,00 1 864 550,59 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 204,00 0,00 102,00 306,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

204,00 0,00 102,00 306,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 23 760,00 23 760,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 23 760,00 23 760,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 23 760,00 23 760,00 

855   Rodzina 11 918 765,00 0,00 1 366 810,00 13 285 575,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 789 780,00 0,00 1 366 810,00 6 156 590,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEBDB02-7F3B-46C1-A1E1-811D34085CDF. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 781 780,00 0,00 1 366 810,00 6 148 590,00 

RAZEM   DZIAŁY 13 783 213,59 0,00 1 390 672,00 15 173 885,59 

OGÓŁEM DOCHODY 66 593 074,64 0,00 1 390 672,00 67 983 746,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEBDB02-7F3B-46C1-A1E1-811D34085CDF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/I/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Wydatki budżetowe 2022 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
23-03-2021 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach   

700   Gospodarka mieszkaniowa 514 500,00 15 000,00 15 000,00 514 500,00 

 70005  
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 464 500,00 15 000,00 15 000,00 464 500,00 

  4270/własne/ Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

  4530/własne/ Podatek od towarów i usług (VAT) 70 000,00 15 000,00 0,00 55 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 768 499,59 0,00 102,00 4 768 601,59 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 80 204,00 0,00 102,00 80 306,00 

  3110/zlecone
/ Świadczenia społeczne 200,00 0,00 100,00 300,00 

  4210/zlecone
/ Zakup materiałów i wyposażenia  4,00 0,00 2,00 6,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 85 000,00 0,00 23 760,00 108 760,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEBDB02-7F3B-46C1-A1E1-811D34085CDF. Podpisany Strona 1



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 0,00 23 760,00 58 760,00 

  3240/własne/ Stypendia dla uczniów  30 000,00 0,00 23 760,00 53 760,00 

855   Rodzina 12 244 095,00 0,00 1 366 810,00 13 610 905,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 789 780,00 0,00 1 366 810,00 6 156 590,00 

  3110/zlecone
/ Świadczenia społeczne 4 766 000,00 0,00 1 362 367,00 6 128 367,00 

  4010/zlecone
/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 100,00 0,00 3 770,00 16 870,00 

  4110/zlecone
/ Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 0,00 643,00 2 943,00 

  4120/zlecone
/ 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 380,00 0,00 30,00 410,00 

RAZEM   DZIAŁY 17 612 094,59 15 000,00 1 405 672,00 19 002 766,59 

 OGÓŁEM     WYDATKI 75 323 579,64 15 000,00 1 405 672,00 76 714 251,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEBDB02-7F3B-46C1-A1E1-811D34085CDF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/I/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
i innych zadań zleconych ustawami w 2022 rok 

 
 
 
Dział 

 
 
 
Rozdz. 

 
 
 

§ 

 
 
 

Nazwa 

 
Dotacje na 

realizację zadań z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
1 2 3 4 5 6 

750   
 
Administracja publiczna  153 770,00 153 770,00 

 75011  
 
urzędy wojewódzkie  153 770,00 153 770,00 

  
 

2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  153 770,00  

  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

  
112 270,00 

  
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  

  
11 000,00 

  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
22 000,00 

  

4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

  
 

3 500,00 
   

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

  
5 000,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  2 797,00 2 797,00 

 
 

75101  
urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 797,00 2 797,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  2 797,00  

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
2 797,00 

852   
 
 Pomoc społeczna 889 847,00 889 847,00 

 85215  dodatki mieszkaniowe  306,00 306,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 306,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEBDB02-7F3B-46C1-A1E1-811D34085CDF. Podpisany Strona 1



zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

  3110 świadczenia społeczne  

  
300,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
6,00 

 85219  ośrodki pomocy społecznej  6 699,00 6 699,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  6 699,00  

  3110 świadczenia społeczne  

  
6 600,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 

  
99,00 

 85228  
usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  145 000,00 145 000,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  145 000,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  16 200,00 

  4300 zakup usług pozostałych   128 800,00 

 85295  pozostała działalność  737 842,00 737 842,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  737 842,00  

  3110 świadczenia społeczne  
  

723 380,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

6 300,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

1 100,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  

 
62,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

6 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych  
  

1 000,00 

855   
 
Rodzina 13 226 075,00 13 226 075,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEBDB02-7F3B-46C1-A1E1-811D34085CDF. Podpisany Strona 2



 85501  Świadczenie wychowawcze 6 148 590,00 6 148 590,00 

  2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci 6 148 590,00  

  3110 świadczenia społeczne   
 

6 128 367,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

16 870,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

2 943,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  

 
410,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 6 946 667,00 6 946 667,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  6 946 667,00  

  3110 świadczenia społeczne   
 

6 150 077,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

152 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   
 

12 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

628 600,00 

  4120 

składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych  

 
3 990,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  150,00 150,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  150,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

128,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  
  

22,00 

 85513  

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 130 668,00 130 668,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEBDB02-7F3B-46C1-A1E1-811D34085CDF. Podpisany Strona 3



świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  130 668,00  

  4130 
 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  130 668,00 

 
R A Z E M 

 
14 272 489,00 

 
14 272 489,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEBDB02-7F3B-46C1-A1E1-811D34085CDF. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

